2023年２月21日

各   位

会 社 名 丸  文  株  式  会  社

代 表 者 名 代表取締役社長  飯 野  亨

（コード番号 7537 東証プライム市場）

問 合 せ 先 経営企画部長 渋 谷 敏 弘

 電 話 番 号 0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月21日開催の取締役会において、下記のとおり2023年４月１日付組織変更

および人事異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．主な組織変更（2023 年４月１日付）

（１）営業管理本部 システム・ソリューション企画室を廃止する。

（２）システム事業本部にシステム事業運営管理室を新設する。

（３）デバイス事業本部 デマンドクリエーション本部にＰＳＩ業務推進室を新設する。

２．人事異動（2023 年４月１日付）

（１）役 員 人 事（担当業務および委嘱）

氏 名
異 動 後

＜新役職名および新担当＞
異 動 前

 ＜現役職名および現担当＞

堀 越  裕 史

常務取締役

デバイス事業本部およびデバイス事業

ならびにアカウントマネジメント担当

兼 営業統轄副本部長および営業統轄

本部 デバイス事業本部長委嘱

取締役

デバイス事業本部およびデバイス事業

ならびにアカウントマネジメント担当

兼 営業統轄副本部長および営業統轄

本部 デバイス事業本部長委嘱

 ※変更箇所を下線で表示しております。

（２）執 行 役 員 人 事

氏 名
異動後

＜新役職名＞

異動前
＜現役職名＞

木崎  慎一郎

執行役員

営業統轄本部 営業管理本部長 兼

営業管理本部 営業管理部長および

デジタルマーケティング推進室長

営業統轄本部 営業管理本部長 兼

営業管理本部 営業管理部長および

デジタルマーケティング推進室長

渋 谷  敏 弘
執行役員

管理本部 経営企画部長

管理本部 経営企画部長

   ※変更箇所を下線で表示しております。

（３）一 般 人 事 （ライン部長以上の人事異動）

氏 名
異 動 後
＜新役職名＞

異 動 前
 ＜現役職名＞

加 藤  建 夫
営業統轄本部 システム事業本部

システム事業運営管理室長

営業統轄本部 営業管理本部

システム・ソリューション企画室

ラインスタッフ部長

相 馬  直 美

営業統轄本部 デバイス事業本部

デマンドクリエーション本部

ＰＳＩ業務推進室長

営業統轄本部 営業管理本部

戦略企画課長

以 上